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13.33

39.59 6.87
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20.00
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13.33

2.91
9.78

79.69
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106.61
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-0.16

0.15 0.01

0.00

0.00

0.00
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-12%

0.4 % 0.2%

0.0 %

0.0 %

0.0 %
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106.61
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345.00

45.00—{345.00—
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.00
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0.16——345.00—

0.01——345.00—

0.00——345.00—

0.00——345.00—

.00

Progressive

9.78——0.00——{345.00—{345.00—

106.61—0.00——

Parziali

59.78

46.83

Parziali

0.00

0.00

Pendenze

0.0%

0.0 %

Aree

Area sterro = 0.00 | Area riporto = 4.63

Profilo Progetto_ ELE11

REGIONE PUGLIA

R

——
e ——

Comune
LATERZA

Provincia di TARANTO

Comune
CASTELLANETA

PROGETTO DEFINITIVO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO
EOLICO DENOMINATO "LATERZA 2'" COSTITUITO DA
20 AEROGENERATORI CON POTENZA COMPLESSIVA DI 132 MW
E RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE ALLA R.T.N.
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ELEFANTINO WIND S.R.L.
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Innovative €ngineering

STUDIO PM SRL
Via dell'Artigianato 27 75100 Matera (MT)
e-mail: paolo.montefinese@pm-studio
pec: studiopm@mypec.eu

Via Caduti di Nassiriya 55
70124 Bari (BA)
e-mail: atechsri@libero.it
pec: atechsri@legalmail.it
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